

経営情報 2015.4月度

Monthly Report



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
経営情報 MonthlyReportは、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ | セグメント別 (事業別) 売上状況 (4月度)

新年度スタートに合わせ、このたび今年度を初年度とする3ヶ年の新・中期経営計画「共立フルアクセル・プラン」を策定致しました。グループ一丸となって次のステージへ一気に駆け上がってまいります。今年度も引き続き宜しくお願ひ申し上げます。

4月、主幹事業である寮事業の期初稼働率は97.3% (前期比0.2ポイント増) でのスタートとなり好調な出足となりました。ドミーイン事業は、順調に売上を伸ばし前期比120%と大幅増収、リゾート事業についても、全般的な稼働率上昇により前期比107%の増収となり、ホテル事業全体で前期比114%と好調です。その他事業においては、PKP事業 (地方自治体業務受託事業) の受託契約件数増加に伴い着実に増収となっております。

以上の結果、4月のグループ合計売上高は、前期比111%となっております。

(単位:百万円)

	2015年4月度実績			2015年4月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,764	104%	3,605	3,764	104%	3,605
学生寮	2,098	103%	2,030	2,098	103%	2,030
社員寮	1,021	105%	970	1,021	105%	970
ドミール	369	105%	351	369	105%	351
受託寮	277	108%	255	277	108%	255
ホテル事業	3,814	114%	3,356	3,814	114%	3,356
リゾート事業	1,799	107%	1,681	1,799	107%	1,681
ドミーイン事業	2,015	120%	1,675	2,015	120%	1,675
総合ビルマネジメント事業	1,054	100%	1,058	1,054	100%	1,058
フーズ事業	436	101%	430	436	101%	430
その他事業	861	130%	662	861	130%	661
ウェルネスライフ事業	76	108%	71	76	108%	71
その他	785	133%	590	785	133%	590
(小計)	9,930	109%	9,110	9,930	109%	9,109
デベロップメント事業	214	1338%	16	214	1338%	16
合計	10,144	111%	9,126	10,144	111%	9,125

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。
使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってまいります。

